PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 04/01/2023; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; PROCESSO: nº 065/2022; PREGÃO PRESENCIAL: nº 029/2022; OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de medicamentos Injetáveis, com entregas parceladas, que serão utilizados nas ações diárias do Pronto Socorro da Unidade de Saúde deste município; CONTRATADAS: MEDPRIME MEDICAMENTOS LTDA-ME (CONTRATO Nº 005/2023) – VALOR TOTAL: R$ 49.349,99 (quarenta e nove mil, trezentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos), referente ao Lote-1; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 49.349,99 (quarenta e nove mil, trezentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos); MEDPAPER COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES LIMITADA (CONTRATO Nº 006/2023)– VALOR TOTAL: R$ 420.800,00 (quatrocentos e vinte mil e oitocentos reais), referente ao Lote-02, VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 420.800,00 (quatrocentos e vinte mil e oitocentos reais); CIRÚRGICA KLG EIRELI-ME (CONTRATO Nº 007/2023)– VALOR TOTAL: R$ 307.550,00 (trezentos e sete mil, quinhentos e cinquenta reais), referente ao Lote-03, VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 307.550,00 (trezentos e sete mil, quinhentos e cinquenta reais); CIRÚRGICA MEDSAÚDE HOSPITALAR BRASIL LTDA-ME (CONTRATO Nº 008/2023)– VALOR TOTAL: R$ 164.662,70 (cento e sessenta e quatro mil, seiscentos e sessenta e dois reais e setenta centavos), referente ao Lote-4;  VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 164.662,70 (cento e sessenta e quatro mil, seiscentos e sessenta e dois reais e setenta centavos); PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; OSCAR LUIZ CORREA CUNHA - Prefeito Municipal.